


MUMBAI | FRIDAY, 3 MAY 2024

Business Standard

 PLASTIBLENDS INDIA LIMITED Fortune Terraces, A Wing, 10 th Floor, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053 STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2024						
(₹ In Lakhs)						
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 31/03/2024 (Audited)	Quarter Ended 31/12/2023 (Un-audited)	Quarter Ended 31/03/2023 (Audited)	Year Ended 31/03/2024 (Audited)	Year Ended 31/03/2023 (Audited)
1	Total Income	20,114.95	19,915.35	19,887.14	81,033.83	77,372.56
2	Net Profit / (Loss) before Tax	1,389.12	901.44	1,213.44	4,618.03	3,648.66
3	Net Profit / (Loss) after Tax	1,073.55	661.20	869.09	3,452.51	2,685.10
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	170.72	553.86	860.75	2,080.66	2,392.10
5	Equity Share Capital	1,299.46	1,299.46	1,299.46	1,299.46	1,299.46
6	Reserves excluding revaluation reserve as per the Balance Sheet of previous accounting year	-	-	-	39,241.57	38,200.47
7	Earnings Per Share (of ₹ 5/- each)- not annualised - ₹ per share					
	a) Basic	4.13	2.54	3.34	13.28	10.33
	b) Diluted	4.13	2.54	3.34	13.28	10.33

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of results for quarter ended on 31st March, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation - 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the website of the Stock Exchanges (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and the Company's website (www.plastiblends.com)
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 2nd May, 2024

For and on behalf of the Board of
PLASTIBLENDS INDIA LIMITED
Sd/-
S. N. Kabra
Chairman & Managing Director

Place : Mumbai
Date : 2nd May, 2024

India's Premier Manufacturer And Exporter of Masterbatch

Board Meeting - Thursday 2nd May, 2024 at 2:00 p.m.

मुंबई लक्षदीप

शुक्रवार, दि. ३ मे २०२४

PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

फोर्ब्युन टेरेस, ए-विंग, १०वा भजला, न्यु लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३.

सीआयएन: एल१५४०७एमएच११११पीएलसी०५११४४

३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व वित्तीय वर्षांकांगिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

तपशील	(₹. लाखात)				
	संपलेली तिमाही ३१.०३.२४ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.१२.२३ अलेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२३ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२४ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२३ लेखापरिक्षित
व्यायक्तमातून एकूण उत्पन्न	२०११४.०५	१९९१५.३५	१९६६७.१४	८१०३३.८३	७७३७२.५६
घनपुर्ण निष्कल नफा/(तोटा)	१३८९.१२	९०१.४४	१२१३.४४	४६१६.०३	३६४८.६६
कामांतर निष्कल नफा/(तोटा)	१०७३.५५	६६१.२०	८६९.०९	३४५२.५१	२६८५.१०
आयुष्यवधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कामांतरावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(कामांतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (कामांतर))	१७०.७२	५५३.८६	८६०.७५	२०८०.६६	२३९२.१०
सामग्या भांडवल	१२९९.४६	१२९९.४६	१२९९.४६	१२९९.४६	१२९९.४६
वर्तवीव (मुम्बई/कोटा) राखीव वाढवून) मागील वर्षाच्या सालेकडून विलगनुसार	-	-	-	३९२४१.५७	३८२००.४७
उत्पन्न प्रतिभाग (₹.मु.रु.५/- प्रत्येकी)					
वित्तीयवर्षाकरिता माहिती - रु. प्रतिभाग					
१. एकूण	४.९३	२.५४	३.३४	१३.२८	१०.३३
२. सौमिकृत	४.९३	२.५४	३.३४	१३.२८	१०.३३

टिप:

१. सॅबी (सिस्टिम) अॅंड अदर डिस्कलोजर रिगलरिजलर) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सांकेतिक नमुन्यातील उदाहरण आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुन्य कंपनीच्या (www.plastiblends.com) आणि स्टॉक एक्सचेंजसच्या (www.bseindia.com / www.nseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
२. वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विचोक्त व सिमरसस करण्यात आले आणि २ मे, २०२४ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करमन नोंदपटावर घेण्यात आले.

मंडळाच्या वतीने व करिता
प्लास्टीब्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेड
सही/- एम. एन. कात्रा
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २ मे, २०२४

मास्टरबॅचचे भारतातील प्रमुख उत्पादक व निर्यातदार